44 

1385, juliol, 22. Barcelona 

Jaume Marc, de la parròquia de Sant Boi de Llobregat, i la seva muller Sança pro
meten a Amau Burgès, ciutadà de Barcelona, que durant un any s 'estaran amb 
ell per tal de llaurar i conrear les terres de la torre o mas que posseeix a la 
dita parròquia de Sant Boi de Llobregat, i tenir cura de la dita torre. Jaume 
Marc i Sança seran proveïts en aliments i rebran una paga de 18 lliures. 

AHPB, Pere GRANYANA, Primum capibrevium, 25-1-1385127-VI-1386, f. 24r
v [v. 56/23] 

Die sabbati, xxna die iulii, anno predicto M0 ceca LXXX0 quinto. 

Noverint universi quod ego Iacobusa Marc, de parrochia Sancti Baudilii de 
Luppricato, et ego Sancia, ei us uxor, a preterita sexta die presentis mensis iulii ad 
unum annum primo et continue venturum et numerandum, promittimus stare vobis
cumb venerabili Amaldo Burguesii, civec Barchinone, pro laborando et culturan
do in honoribus et possessionibus cuiusdam turris seu domus vestre, que est in 
parrochia predicta, et eandem turrim seu domum custodiendo, et alias serviendo 
vobis in omnibus mandatis vestris, licitis et honestis, de die pariter et de nocte, 
iuxta nostrum posse. Promittentes vobis quod per totum dictum tempus erimus 
vobis boni, fideles, legales, patientes et obedientes, utilia vobis et bonis vestris 
perquirendo et inutilia pro viribusd evitando. Et quod infra dictum tem pus a vobis 
vel a vestro servitio non recedemus seu alter nostrum recedet absque vestri licen
tia et permissu. Quod si faceremus,e damus et concedimus vobis licentiam et ple
num posse quod vestra propria auctoritate et sine faticha et requisitione alicuius 
curie etf persone possitis nos seu alterum nostrum ubique capere seu capi facere et 
captos seu captum in posse vestro reducere et tomare. Nos enim promittimus vobis 
quod in fine dicti temporis emendabimus vobis omnes dies, per quos a vobis seu 
a vestro servitio absentes fuerimus ratione fuge, infirmitatis seu alias nostri seu 
alterius nostrum culpa. Et si quid mali, quod absit, vobis seu bonis vestris intule
rimus, totum id,g quicquit et quantum fuerit, vobis restituere et emendare promit
timus ad notitiam proborum hominum. Et pro predictis omnibus et singulis com
plendis et firmiter attendendis, uterque nostrum obligamus vobis et vestris nos et 
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omnia bona nostra, mobilia et inmobilia, ubique habita et habenda. Et ut de predictis 
omnibus et singulis vobis et vestris diligentius cautum sit, damus fideiussorem: 
Arnaldum Marc, patrem mei dicti Iacobi Marc, qui nobiscum et sine nobis, de pre
dictis omnibus et singulis, per nos vobis supra promissis, firmiter teneatur. Ad hec 
ego Arnaldus Marc, fideiussor predictus, suscipiens in me sponte hanc fideiussio
nem, conveni o et promitto vobis dicto venerabili Arnal do Burguesii quod cum dic
tis principalibus meis et sine eis tenebor vobis et vestris de predictis omnibus et sin
gulis, per eosdem principal es meos vobis supra promissis, eaque omnia et singula 
vobis compleri faciam et attendi, prout superius continentur. Et pro hiis compten
dis et firmi ter attendendis, obligo vobis et vestris omnia bona mea, mobilia et inmo
bilia, habita et habenda, renuntiantes quantum ad hec legi sive iuri dicenti quod 
prius conveniatur principalis quam fideiussor, et omni alií iuri in hiis me iuvanti. 
Et ut predicta omnia et singula maiori gaudeant firmitate, iuramus nos omnes, tam 
principales quam fideiussor, per Dominum Deum et eius sancta quatuor Evange
lia, corporaliter per nos tacta, predicta omnia et singula attendere et complere, tene
re et observare et in aliquo non contrafacere vel venire aliquo iure, causa vel etiam 
ratione. Necnon pro mai ori premissorum observantia et securitate, ego dictus laco
bus Marc facio et presto vobis dicto venerabili Arnaldo Burguesii homagium ore 
et manibus iuxta usaticos Barchinone et constitutiones generales Cathalonie comen
datum. Ad hec ego Amaldus Burguesii, laudans et approbans omnia et singula 
supradicta, eisdem expresse consentiens, convenio et promitto vobis dicto Iacobo 
et Sanccie, ei us uxori, quod per totum dictum tempus providebo vos in ci bo et potu 
bene et decenter, et colam vos sanos et infirmos ad bonam consuetudinem Bar
chinone. Necnon dabo vobis pro solidata vestrorum amborum dicti unius anni 
decem et octo libras Barchinonenses, quas vobis dare et solvere promitto infra dic
tum tempus. Et pro hiis complendis et firmi ter attendendis, obligo vobis et vestris 
omnia bona mea, mobilia et inmobilia, habita et habenda. Et volumus nos dicti 
contrahentes quod de presenti instrumento possint fieri duo, quorum unum utri
que nostrum tradatur per notarium infrascriptum.